
KLASSEMENT

Norderstedt08.10.2017Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

Deutschland-Cup Cross 2017/2018 #2, Stevens-Cross-Cup (Hobby) 

QuerfeldeinArt:

Harvestehuder RV 1909 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Harvestehuder RV 1909 e.V.

Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Lauf + Rad über 20 MinDisziplin:

km/h

Rennen 2.1 - Altersklasse: Schüler U11 (nat.U11)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 1 00:16:4110060381975 08 0,0MEVSV Dassow 24HAASE Eric

1. 3 00:15:5509 0,0SCHRad-Sport-Team MalenteBRODA Sami

3. 2 00:17:59w08 0,0--SIGRIST Vivien

Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Lauf + Rad über 20 MinDisziplin:

km/h

Rennen 2.2 - Altersklasse: Schüler U13 (nat.U13)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 22 00:11:3110036147739 06 0,0HAMHarburger RG von 1951OERTZEN Max Heiner

2. 28 00:13:3406 0,0SCHRadsport Team NeumünsterLIEDTKE Thies

3. 24 00:13:5410064864183 07 0,0MEVSV Dassow 24PETTERSON Finn-Liam

4. 26 00:14:4410058379634 06 0,0MEVSV Dassow 24STALLBAUM Tim

5. 25 00:15:1310058376806 07 0,0MEVSV Dassow 24STALLBAUM Lukas

6. 27 00:15:4706 0,0--SIGRIST Leon

Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Querfeldein/Rad Cross über 30 MinDisziplin:

km/h

Rennen 3 - Altersklasse: Masters 3/4 (nat.M34)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 37 00:34:0510002143074 M368 0,0WTBKJC RavensburgSTENZEL Michael

2. 32 Personal Cycling Training Raibl 00:34:3010043798918 00:00:25M363 0,0NDSBlau-Weiß BuchholzRAIBLE Armin

3. 36 00:35:3910036151173 00:01:34M364 0,0HAMHarburger RG von 1951WARDA Stephan

4. 51 00:35:5610036181283 00:01:51M368 0,0NRWRSV Gütersloh 1931WITTWER Stefan

5. 38 00:36:0210046146520 00:01:57M367 0,0HAMMC PirateKARRASCH-WESSELHÖFT Robert

6. 54 00:36:1210036597070 00:02:07M360 0,0HAMRV Germania HamburgERDMANN Lars

7. 44 00:36:2710050847582 00:02:22M361 0,0NDSRRG OsnabrückLANGE Stephen

8. 45 00:36:5710012126701 00:02:52M362 0,0NDSRRV HamelnKROPP Ralf

9. 78 00:37:0710052540638 00:03:02M457 0,0SCHSG Athletico BüdelsdorfKEILER Jochen

10. 41 Crossmasters cyclocross team 00:37:1410036516440 00:03:09M363 0,0BRARC KleinmachnowRISTAU René

11. 70 00:37:1910005399345 00:03:14M456 0,0-Astorps CKANDERSSON Benny

12. 49 00:37:2410058295061 00:03:19M366 0,0MEVRST DassowARNDT Carsten

13. 52 00:37:2810036459654 00:03:23M363 0,0NRWRSV Unna 1968HARTER Sven
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14. 40 Crossmasters cyclocross team 00:37:3510036464708 00:03:30M362 0,0BERRadteam CöpenickAPPELT Klaus-Dieter

15. 33 00:38:5410045782061 00:04:49M368 0,0HAMFC St. PauliLEUTZ Jan

16. 35 00:39:0110036116013 00:04:56M364 0,0JFFredericia Cycle ClubJENSEN Peter Faldt

17. 48 00:39:0510043818217 00:05:00M364 0,0NDSRSG Lohne-VechtaKODITEK Roman

18. 56 00:39:1710036510174 00:05:12M364 0,0NDSTuspo 1895 Weende GöttingenPUCHER-DIEHL Andreas

19. 46 00:39:2710045779637 00:05:22M363 0,0SCHRSC Kattenberg von 1997RIPS Andreas

20. 67 00:39:3810036507952 00:05:33M364 0,0HAMRG Uni HamburgKALBERTODT Knut

21. 72 Post SV Uelzen 00:40:5410036397414 00:06:49M458 0,0NDSIGAS WendlandKUBERKA Peter

22. 73 00:41:0410043816601 00:06:59M457 0,0NDSRSG Lohne-VechtaWERNER Reinhard

23. 31 Crossmasters cyclocross team 00:41:1610036236554 00:07:11M362 0,0MEVBad Doberaner SV 90SCHRÖDER Lutz

24. 42 00:41:2410036538567 00:07:19M368 0,0HAMRG Uni HamburgDABELSTEIN Jörg

25. 68 00:41:3710062257715 00:07:32M367 0,0SCHRadsport Team NeumünsterMAHNKE Sven

26. 53 00:41:5010036147436 00:07:45M361 0,0HAMRV Germania HamburgBERTRAM Jörg

27. 39 00:41:5910045780243 00:07:54M359 0,0SCHPolizei-Sportverein EutinHEIß Gerald

28. 69 00:42:1910036538668 00:08:14M362 0,0NDSRSC Oldenburg 1965FRÜCHTENICHT Henning

29. 74 10050494544 -1M455 NDSRSV Bruchhausen-VilsenKELLNER Günter

30. 34 10036550893 -1M365 HAMFC St. PauliLOMB Rüdiger

31. 71 10036365684 -1M455 BAYEquipe Velo OberlandETHOIN Pierrick

32. 77 10052546193 -1M453 SCHSG Athletico BüdelsdorfBARTSCH Manfred

33. 75 10036151274 -1M447 HAMRV Germania HamburgFRESE Siegfried

34. 79 10058948395 -1M452 BERSVg. Zehlendorfer EichhörncheZIEGE Michael

Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Querfeldein/Rad Cross über 30 MinDisziplin:

km/h

Rennen 3.1 - Altersklasse: Masters 3 (nat.M3)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 37 00:34:0510002143074 68 0,0WTBKJC RavensburgSTENZEL Michael

2. 32 Personal Cycling Training Raibl 00:34:3010043798918 00:00:2563 0,0NDSBlau-Weiß BuchholzRAIBLE Armin

3. 36 00:35:3910036151173 00:01:3464 0,0HAMHarburger RG von 1951WARDA Stephan

4. 51 00:35:5610036181283 00:01:5168 0,0NRWRSV Gütersloh 1931WITTWER Stefan

5. 38 00:36:0210046146520 00:01:5767 0,0HAMMC PirateKARRASCH-WESSELHÖFT Robert

6. 54 00:36:1210036597070 00:02:0760 0,0HAMRV Germania HamburgERDMANN Lars

7. 44 00:36:2710050847582 00:02:2261 0,0NDSRRG OsnabrückLANGE Stephen

8. 45 00:36:5710012126701 00:02:5262 0,0NDSRRV HamelnKROPP Ralf

9. 41 Crossmasters cyclocross team 00:37:1410036516440 00:03:0963 0,0BRARC KleinmachnowRISTAU René

10. 49 00:37:2410058295061 00:03:1966 0,0MEVRST DassowARNDT Carsten

11. 52 00:37:2810036459654 00:03:2363 0,0NRWRSV Unna 1968HARTER Sven

12. 40 Crossmasters cyclocross team 00:37:3510036464708 00:03:3062 0,0BERRadteam CöpenickAPPELT Klaus-Dieter

13. 33 00:38:5410045782061 00:04:4968 0,0HAMFC St. PauliLEUTZ Jan

14. 35 00:39:0110036116013 00:04:5664 0,0JFFredericia Cycle ClubJENSEN Peter Faldt

15. 48 00:39:0510043818217 00:05:0064 0,0NDSRSG Lohne-VechtaKODITEK Roman

16. 56 00:39:1710036510174 00:05:1264 0,0NDSTuspo 1895 Weende GöttingenPUCHER-DIEHL Andreas

17. 46 00:39:2710045779637 00:05:2263 0,0SCHRSC Kattenberg von 1997RIPS Andreas

18. 67 00:39:3810036507952 00:05:3364 0,0HAMRG Uni HamburgKALBERTODT Knut

19. 31 Crossmasters cyclocross team 00:41:1610036236554 00:07:1162 0,0MEVBad Doberaner SV 90SCHRÖDER Lutz

20. 42 00:41:2410036538567 00:07:1968 0,0HAMRG Uni HamburgDABELSTEIN Jörg
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21. 68 00:41:3710062257715 00:07:3267 0,0SCHRadsport Team NeumünsterMAHNKE Sven

22. 53 00:41:5010036147436 00:07:4561 0,0HAMRV Germania HamburgBERTRAM Jörg

23. 39 00:41:5910045780243 00:07:5459 0,0SCHPolizei-Sportverein EutinHEIß Gerald

24. 69 00:42:1910036538668 00:08:1462 0,0NDSRSC Oldenburg 1965FRÜCHTENICHT Henning

25. 34 10036550893 -165 HAMFC St. PauliLOMB Rüdiger

Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Querfeldein/Rad Cross über 30 MinDisziplin:

km/h

Rennen 3.2 - Altersklasse: Masters 4 (nat.M4)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 78 00:37:0710052540638 57 0,0SCHSG Athletico BüdelsdorfKEILER Jochen

2. 70 00:37:1910005399345 00:00:1256 0,0-Astorps CKANDERSSON Benny

3. 72 Post SV Uelzen 00:40:5410036397414 00:03:4758 0,0NDSIGAS WendlandKUBERKA Peter

4. 73 00:41:0410043816601 00:03:5757 0,0NDSRSG Lohne-VechtaWERNER Reinhard

5. 74 10050494544 -155 NDSRSV Bruchhausen-VilsenKELLNER Günter

6. 71 10036365684 -155 BAYEquipe Velo OberlandETHOIN Pierrick

7. 77 10052546193 -153 SCHSG Athletico BüdelsdorfBARTSCH Manfred

8. 75 10036151274 -147 HAMRV Germania HamburgFRESE Siegfried

9. 79 10058948395 -152 BERSVg. Zehlendorfer EichhörncheZIEGE Michael

Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Querfeldein/Rad Cross über 20 MinDisziplin:

km/h

Rennen 4 - Altersklasse: Schüler U15 (nat.U15)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 1 00:19:0410036400848 M04 0,0NDSRC Blau-Gelb LangenhagenKUSCHLA Silas

2. 2 10036479155 M04 NRWRSC PlettenbergROTTMANN Jonathan Malte

3. 3 10059219389 M05 NDSRSG NordheideLOOS Piet

4. 10 10043802049 W04 RLP1. FC Kaiserslautern-Abt. TriatSIMON Jette

5. 12 10050550421 -1M05 HAMFC St. PauliSIGMUND Malte

6. 4 10058378321 -1M05 MEVSV Dassow 24EICHBERG Chris Henry

Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Querfeldein/Rad Cross über 20 MinDisziplin:

km/h

Rennen 4.1 - Altersklasse: Schüler U15 (nat.U15)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 1 00:19:0410036400848 04 0,0NDSRC Blau-Gelb LangenhagenKUSCHLA Silas

2. 2 10036479155 04 NRWRSC PlettenbergROTTMANN Jonathan Malte

3. 3 10059219389 05 NDSRSG NordheideLOOS Piet

4. 12 10050550421 05 HAMFC St. PauliSIGMUND Malte

5. 4 10058378321 05 MEVSV Dassow 24EICHBERG Chris Henry
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Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Querfeldein/Rad Cross über 20 MinDisziplin:

km/h

Rennen 4.2 - Altersklasse: Schülerinnen U15 (nat.U15w)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 10 10043802049 04 RLP1. FC Kaiserslautern-Abt. TriatSIMON Jette

Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Querfeldein/Rad Cross über 30 MinDisziplin:

km/h

Rennen 5 - Altersklasse: Jugend U17 (nat.U17)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 52 00:27:3610036148446 M02 0,0HAMHarburger RG von 1951PAHLKE Jasper Levi

2. 61 00:27:3610036553220 M02 0,0NDSRSC Oldenburg 1965DIERKING Felix

3. 62 00:27:4010036396303 00:00:04M03 0,0NDSRSG NordheideLAATSCH Ben

4. 51 00:28:4510036315972 00:01:09M02 0,0SACESV Lok ZwickauLEIN Lennart

5. 63 00:29:0510036560088 00:01:29M02 0,0SACRSV 54 VenusbergKRETSCHY Moritz

6. 59 00:29:0810036146729 00:01:32M02 0,0HAMRG HamburgPRIEN Daniel

7. 65 00:30:1010048547773 00:02:34M02 0,0BRARSV PeitzKARSUNKE Justin

8. 53 00:30:4010043840546 00:03:04M03 0,0NRWRC Endspurt HerfordHAGEDORN Ben

9. 66 00:30:4710036469556 00:03:11M02 0,0NRWRSV Unna 1968HARTER Luca

10. 56 00:30:5010045931706 00:03:14M03 0,0NRWRC Endspurt HerfordGRUSZCZYNSKI Timo

11. 55 00:31:4210036200481 00:04:06M02 0,0NRWRC Endspurt HerfordBÖKENKRÖGER Max Philipp

12. 72 00:32:4810051778984 00:05:12M03 0,0SAHRSV OsterweddingenKÄRSTEN Moritz

13. 71 00:33:1910036150062 00:05:43M03 0,0HAMRG HamburgBÖKER Noah

14. 57 00:33:2110036540183 00:05:45M02 0,0BRARC KleinmachnowROCHE Sean-Pascal

15. 68 00:35:0710058380644 00:07:31M03 0,0MEVSV Dassow 24WAGNER Konstantin

16. 58 00:35:2710036150668 00:07:51M03 0,0HAMRG HamburgKARRASCH Maximilian

17. 54 00:36:4010036248072 00:09:04M03 0,0MEVPSV RostockSTEIN Cedric

18. 82 00:37:0010036327490 00:09:24W02 0,0WTBRV Radlerlust Gomaringen-HintMAYRHOFER Lucy

19. 67 10058376095 -1M03 MEVSV Dassow 24SARHAN Khaled

Nicht im Ziel:

GRAU William RRG Bremen1003614571960DNF

LANFERMANN Elias Balthasar SV Victoria Lauenau von 19211004383094770DNF

Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Querfeldein/Rad Cross über 30 MinDisziplin:

km/h

Rennen 5.2 - Altersklasse: Jugend U17 (nat.U17)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 52 00:27:3610036148446 02 0,0HAMHarburger RG von 1951PAHLKE Jasper Levi

2. 61 00:27:3610036553220 02 0,0NDSRSC Oldenburg 1965DIERKING Felix

3. 62 00:27:4010036396303 00:00:0403 0,0NDSRSG NordheideLAATSCH Ben

4. 51 00:28:4510036315972 00:01:0902 0,0SACESV Lok ZwickauLEIN Lennart

5. 63 00:29:0510036560088 00:01:2902 0,0SACRSV 54 VenusbergKRETSCHY Moritz

6. 59 00:29:0810036146729 00:01:3202 0,0HAMRG HamburgPRIEN Daniel

7. 65 00:30:1010048547773 00:02:3402 0,0BRARSV PeitzKARSUNKE Justin
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8. 53 00:30:4010043840546 00:03:0403 0,0NRWRC Endspurt HerfordHAGEDORN Ben

9. 66 00:30:4710036469556 00:03:1102 0,0NRWRSV Unna 1968HARTER Luca

10. 56 00:30:5010045931706 00:03:1403 0,0NRWRC Endspurt HerfordGRUSZCZYNSKI Timo

11. 55 00:31:4210036200481 00:04:0602 0,0NRWRC Endspurt HerfordBÖKENKRÖGER Max Philipp

12. 72 00:32:4810051778984 00:05:1203 0,0SAHRSV OsterweddingenKÄRSTEN Moritz

13. 71 00:33:1910036150062 00:05:4303 0,0HAMRG HamburgBÖKER Noah

14. 57 00:33:2110036540183 00:05:4502 0,0BRARC KleinmachnowROCHE Sean-Pascal

15. 68 00:35:0710058380644 00:07:3103 0,0MEVSV Dassow 24WAGNER Konstantin

16. 58 00:35:2710036150668 00:07:5103 0,0HAMRG HamburgKARRASCH Maximilian

17. 54 00:36:4010036248072 00:09:0403 0,0MEVPSV RostockSTEIN Cedric

18. 67 10058376095 03 MEVSV Dassow 24SARHAN Khaled

Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Querfeldein/Rad Cross über 30 MinDisziplin:

km/h

Rennen 5.1 - Altersklasse: Jugend U17 weiblich (nat.U17w)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 82 00:37:0010036327490 02 0,0WTBRV Radlerlust Gomaringen-HintMAYRHOFER Lucy

Kollegium der Kommissäre
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